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Meg kell gyorsítani 
gabonabetakarítás munkáját 
A Földművelésügyi Minisztérium felhívása 

A gabona ara tása az elmúlt 
napokban az ország egész te-
rületén megkezdődött. Az ed-
digi tapasztalatok és eredmé-
nyek azt bizonyítják, hogy 

az állami gazdaságok és 
gépállomások dolgozói, a 
termelőszövetkezetek tag-
jai és az egyéni termelök 
gondosan felkészültek a ga-
bonabetakaritásra, s a he-
lyi szervek megfelelően tá-
mogatták a mezőgazdaság 
dolgozóit ebben a nagyon 
fontos munkában. 

Az őszi á rpa ara tása né-
hány nap alat t lényegében 
az ország egész területén be-
fejeződött és a rozs jelentős 
részét is leara t ták. Megkezd-
ték a búza és a tavaszi á rpa 
ara tásá t azokon a helyeken 
is, ahol az érés ezt lehetővé 
tette. 

A jelenlegi meleg Időjárás 
miat t a gabonafélék érése 
meggyorsult és szinte az ösz-
Nzes gabonaféle egyszerre 
éret t be, ami a betakar í tás 
gyorsítását követeli. 

A munka gyorsítása azért 
Indokolt, mert a jelenlegi 
meleg tdőjáráat minden 
valósslnűség szerint viha-
ros, esős időjárás váltja fel, 

ami a beéret t és talpon álló 
gabonában nagy szemper-
gést, kalásztörést, holdankint 
egy-két mázsa szemvesztesé-
get okozhat, pedig az ország-
nak minden szem gabonára 
szüksége van. 

A Földművelésügyi Minisz-
tér ium felhívja nz állami 
gazdaságok és a gépállomá-
sok dolgozóit, a termelőszö-
vetkezetek tagja i t és az 
egyénileg gazdálkodó pa-
rasztságot, hogy a munka 
jobb megszervezésével te-
gyenek fokozott erőfeszítést 
a gabona gyors betakar í tá-
sára, s a tar lóhántás elvég-
zésére. 

KUlönösen nagy gondot 
kell fordítani a kombáj-
nok és az aratógépek mi-
nél nagyobb mérvű kihasz-
nálására. 

A gépállomások, s az állami 
gazdaságok a betakar í tásra 
alkalmas, harmatmentes Idő-
ben biztosítsák a gépek fo-
lyamatos munká já t . Szükség 
esetén, ahol erre lehetőség 
van, az éjszakai munká t ts 
szervezzék meg. Biztosítsák a 
gépek üzem közbeni hibái-
nak gyors ki javí tását és min-
den menet közbeni zavar 
azonnali elhárí tását . 

Az állami gazdaságokban 
cs a termelőszövetkezetek-
ben az olyan területeken, 
ahol gépi betakarítás egy-
általán nem alkalmazható 

— erős megdőlés, csavaro-
dás stb. —, kézi aratással 
gondoskodjanak a betaka-
rításról. 

Az egyéni termelők a ga-
bonabetakar í tás gyorsítása 
érdekében kölcsönösen se-
gítsék egymást. 

A tanácsi szervek, az álla-
mi gazdaságok, a gépállomé-
sok vezetői, a termelőszövet-
kezetek elnökei, B földmű-
vesszövetkezeti boltok veze-
tői és egyéb kiskereskedelmi 
szarvek gondoskodjanak az 
a ra tás nehéz m u n k á j á t vég-

ző dolgozók ellátásáról, hogy 
mindenhol, de elsősorban a 
munkahelyhez közel elegen-
dő élelem, gyümölcs, ital stb. 
álljon az aratók rendelkezé-
sére. 

A párt- és a tanácsszerve!:, 
az állami gazdaságok, a gép-
állomások dolgozói, a terme-
lőszövetkezetek tagjai és az 
egyéni termelők tegyenek 
meg minden erőfeszítést an-
nak érdekében, hogy a gabo-
na a lehető legkisebb szem-
veszteséggel a magtárakba 
kerüljön. 

Az ellenforradalmi események 
a szegedi Tudományegyetemen 

a Minisztertanács a gyermekparalízis 
megelőzése és a betegellátás 

érdekében széleskörű intézkedéseket 
hozott 

A forradalmi munkás-pa-
raszt kormány július 4-1 ülé-
sén más folyóügyek mellett 
megvitat ta a gyermekbénu-
lást járvány elleni védekezés 
feladatalt . Az egészségügyi 
miniszter jelentést adott. A 
jelentés adatai nyugtalanság-
ra nem adnak okot. 

Az egészségügyi miniszter 
Javaslatára a Minisztertanács 
n megelőző és a betegellátás 
érdekében hatásos intézkedé-
seket léptetett életbe. Az 
elfogadott határozat értelmi-
ben az illetéket izervek gon-
doskodnak Camma-Globulin 
behozataláról. 

A külkereskedelmi minisz-
ter helyettese a Miniszterta-
nács ülésén belelentette, 
hogv széleskörű piackutatás 
folyik a szükséges mennyisé-
gű oltóanyag behozatala ér-
dekében. Remélhető, hogy az 
oltóanyag behozataláról folyó 
tárgyalások rövidesen sikerre 
vezetnek. 

Az egészségügyi miniszté-
r ium s lérványos gyermekbé-
nulásban megbetegedettek 
elhelyezésére további 26® 
kórházi ágyat és ú j abb öt. 

egyenként 20 ágyas géptüdő-
osztályt állít fel az ország 
egészségügyi központjaiban. 
A fővárosban ezenkívül rö-
vid időn belül, fokozatos fe j -
lesztéssel, körülbelül 400 
ágyas, utókezelő kórházat he-
lyez üzembe. 

A Minisztertanács utasítót, 
ta a pénzügyminisztert, hogy 
800 főnyi létszámot is 11 
millió forint költségvetési hi-
telt, az Országos Tervhivatal 
elnökit pedig, hogy 10 millió 
forint beruházási hitelt és 
félmillió devizaforintot bo-
csásson haladéktalanul az 
egészségügyi miniszter ren-
delkezésére. 

A határozat értelmében 
1958-ban a szülők, illetőleg o 
felelős gondozó kívánságára 
gyermekbénulás elleni védő. 
oltásban kell részesíteni a 
fél—5 éves korú gyermeke-
ket, A védőoltás alkalmazá-
sát a behozataltól függően 
még ebben az évben meg kell 
kezdeni. Amennyiben kellő 
mennyiségű oltóanyagot si-
kerül biztosítani, a védőoltás 
idősebb korosztályokra is 
kiterjeszthető. 

A z I g a z s á g ü g y m i n i s z t é r i u m 
k ö z l e m é n y e : 
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Ma a m i f ^ S E - S 
a Szegedi Tudományegyete-
men is. A párt, amely nehéz 
harcokban győzött és kemény 
csatákat vív ma is A párt-
szerveset taglétszáma ma 
sokkal kisebb, mint az MDP 
tagságának száma volt, még-

i is erősebb most a pártszer-
vezet. Miért? A kérdés meg-
válaszolásánál ju tunk el az 
első nagy tanulsághoz, amit 
a Tudományegyetem párt-
szervezetének kommunistái 
már levontak, s amit soha 

I sem szabad többé elfelej te-
niük. 

A pár t élcsapat. A gzocia-
1 l izmus építésére, az emberi-
ség reményének megvalósítá-

I sára szerveződött harci gár-
1 da. Csak olyan emberek le-
gyenek ennek a pár tnak tag-

, jai, akik egyéniségük teljes-
ségével, szilárdan, a párt vl-

! lágnézetének, a pártfegve-
lemnek vállalásával életüket 
a part ügyének tud ják és 

1 aka r j ák szentelni. Jóindulatú 
habozókra, tétovázókra nincs 
szükség a pártban. Az élet 
nagy áron bizonyította be 

| ezt nekünk és ha valahol vl-
! gyázni kell arra, hogy még 

egyszer ne tör ténjék meg a 
múlt hibája, a párt felhígí-
tása. akkor az értelmiségi 
pártszervezetekben különö-
sen szükség van erre az, éber 
figyelemre. 

A pártépítés során az erő-
: södő egyetemi MSZMP-szer-
; \ tzet éberen őrködött sorai 

tisztaságán és harci erejének 
j megőrzésén. Volt olyan eset, 

amikor a taggyűlés baráti 
! hangon, ellenséges él nélkül 
megmondta a jelentkezőnek: 
tiszteli, becsüli, becsületes 
embernek tar t ja , de nem al-
kalmas a párt tagságra. A je-
lentkező megértet te ezt. a 
mikor látta, hogy felvételé-
nek elutasítását nem követik 
EZ „adminisztratív rendsza-
bályok". azt is felismerte, 
hogy új . másfa j t a élet kez-
dődött, ahol a jól végzett 
munka megadja az élet biz-
tonságét annak, aki csak er-

A népi demokrat ikus ál-
lamrend elleni szervezkedés, 
többrendbeli gyilkosság, foly-
tatólagosan elkövetett izga-
tás, személyes szabadság 
megsértése és fegyverre,! te-
getés miat t a Legfelsőbb Bí-
róság Népbírósági Tanácsa 
jogerősen halálra ítélte Tóth 
Ilonát, Gyöngyösi Miklóst, 
Gönczi Ferencet és Kovács 
Ferencet, valamint Ober-
sovszky Gyulát és Gáli Józse-

fet. Obersovszky ég Gáli 
ügyében a legfelsőbb ügyész 
törvényességi óvással élt. En-
nek alapján a Legfelsőbb 
Bíróság Elnökségi Tanácsa 
július 4-én ügyüket újból tár-
gyalta és Ohersovszkyt élet-
fogytiglani, Gálit pedig 15 
évi börtönbüntetésre ítélte. 
Az ítélet jogerős. 

A másik négy elítélten a 
halálos ítéletet végrehaj tot-
ták. 

A külpolitika 
hírei 
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SVEJK KALANDJAI KÍRALYIIIDAN 

.4 91-es ezredei áthelyezték Britek art dtr 
Leit ha — Kiréfyhidára. 

Amikor a háromnapos börtönbüntetés után 
már csak három óra hiányzott Svejk szabadon-
bocsátásához, az egyéves önkéntessel együtt a 
Jöörségre vezették, majd néhány Itatona a 
pályaudvarra kísérte Bitet. 

— Már régen tudja mindenki — mondta út-
közhen Svejkncli az egyéves önkéntes —, hogy 
minket áthelyeznek Magyarországra. Ott majd 
mnrsbatyonokat alakítanak belőlünk, a kato-
nák gyakorolni fogják az éleslövészetei, össze-
verekednek a nwgyaroklial, aztán vigan elme-
gyünk a Kárpátokba. Ide, Budejovicébe ma-
gyar helyőrség jön, és lesz nagy fnjheveredcs. 
Vart egy elmélet, hogy az idegen nemzetek lá-
nyainak a megerőszakolása a legjobb módszer 
a degenerálódni ellen, fgy csinálták már a své-
dek meg a spanyolok is a harmincéves hábo-
rúban, « franciák Napóleon alatt, most pedig 
a hudejovicei környéken ugyanezt lógják csi-
nálni a magyarok, méghozzá durva erűszaho-
lás nélkül, Mindenre sor kerül, ha elég hosszú 
a. itlü. Itt csupán egyszerű ezeréről less szó. A 
cseh katona majd egy magyar lánnyal fog 
hálni, a cseh kislány pedig egy magyar hon-
védet részesíi vendégszeretetében, és évszáza-
diét múlva az antropológusok majd eltűnődnek 
azon az érdekes és meglepő tüneményen, hogy 
a Malse partján kiugró pofaesontú emberek 
bukkannak fel. 

— Ez a kölcsönös párosítás különben is na-
gyon érdekes dolog — jegyezte meg Svejk. — 
Prágában van egy néger pincér, Krisztiánnak 
hívják, az apa abesszin király volt, és a Stvani-

ee-szigeten, a vursliban mutogatta magát. Itt 
aztán beleszeretett egy tanítónő, aki versikéket 
írt a "Lada" című gyerckújsdgba valami pász-
torokról meg erdei patakokról, és elment vele 
rgy szállodába, és bujálkodott vele, ahogy a 
Szentírásban mondjáJt,> és borzasztóan meg 
volt lepve, amikor egy teljesen fehér kisfia 
született. Jó, de két hét múlva harnuhii kez-
dett a fiú. Egyre csak barnult, és egy hémap 
múlva már kezdett feketülni. Fél év múlva 
már olyan fekete volt, mint a papája, az az 
abesszin király. A tanítónő elvitte a hliniliára, 
hogy a gyerek bőrbajos, vegyék el neki vala-
hogy a színét, de ott azt mondták, hogy az egy 
igazi fekete szerecsenhőr és semmit se lehet 
csinálni. A tanítónő ebbe belebolondult, irkálni 
kezdett az újságoknak tanácsért, hogy milyen 
ellenszer van a nvgarsegre. aztán becsukták a 
Katcrina utcai őrültekházába, a kis szerecsent 
pedig betették az árvaházha, és ott borzasztó 
jól mulatlak vele. Aztán kitanulta a pincérsé-
get, ós táncolni járt az éjjeli lokálokba. Most 
peilig cseh mulattok születnek tőle szép szám-
mal. és ezclc már nem olyan színesek, mint ő. 
Egy medikus, alti a "Kehcly-be járt, egyszer 
elmagyarázta nekünk, hogy azért nem olyan 
egyszerű a dolog. Egy ilyen keverékből me-
gint csak keverékek születnek, és ezeket már 
nem lehet megkülönböztetni a fehér emberek-
től. D« egyszerre csak valamelyik nemzedék-
ben felbukkan egy néger. Képzelje el ezt a 
pechet. Maga elvesz feleségül valami Uisasz-
szonyt. Teljesen fehér a bestia, és egyszerre 
csak egy négert szül magának. Es ha kilenc 
hónappal ezelőtt elment maga nélkül a Varieté-
be valami atlétikai versenyre, alwl egy néger 
is follépall, altkor azt hiszem, hogy a maga 
fejében is elkezdene motoszkálni valami. 

— A maga néger Krisztiánjának az esetét 
háboríts szempontból is figyelembe kell venni 
— mondta az egyéves önkéntes. — Tegyük fel, 
hogy est a négert behívják• Prágai, tehát a 
2ti-as ezredbe tartozik. Viszont hallotta talán, 
hogy a huszonnyolcasok átmen'ek az oroszok-
hoz. (Folytatjuk) 

r ö v i d e n 

Moszkva (TASZSZ). A 
Szovjetunió Legfelső Taná-
csának elnöksége felmentet te 
G. M. Malenlcovot a Szov-
jetunió Minisztertanácsa el-

| nökhelyettesének ég a Szov-
jetunió villamoserőművei mi-
niszterének tisztségéből, L. 
M. Kaganovicsot a Szovjet-
unió Minisztertanácsa első 
elnökhelyettesének tisztségé-
ből, V. M. Molotovot a Szov-
letunió Minisztertanácsa első 
elnökhelyettesének és a Szov-
jetunió állami ellenőrzési 
miniszterének tisztségéből. 

A Szovjetunió Legfelső Ta-
nácsának elnöksége Alekszej 
Szergejevics Pavlenkot a 
Szovjetunió villamos erőmű-
veinek miniszterivé nevez, 
te ki. 

Vorosiloi", a Legfelső Ta-
nács elnökségének elnöke 
július 3-ón üdvözlő táviratot 
intézett Eisenhower ameri-
rikai köztársasági elnökhöz. 
A távirat a következőképpen 
hangzik: 

— Az Amerikai Egyesült 
Államok nemzeti ünnepe — 
a függetlenség napja — al-
kalmából fogadja Elnök Ür, 
önnek és az amerikai nép-
nek küldött üdvözletemet és 
jókívánságaimat. 

Dr. Lothar Bolt, a Német 
Demokrat ikus Köztársaság 
miniszterelnökhelyettese és 
külügyminisztere, háromna-
pos látogatás után júl ius 4-
én reggel külőnrepülőgépen 
elutazott BudapestrőL 

re a biztonságérzetre vágyik, 
de a párt tagság ennél sokkal 
többet kövelel. 

A Tudományegyetem párt-
szervezetének ereje a tagság 
egységében, harcosságában, a 
pártélet lenini normálnak 
betar tásában rejlik. Sok és 
heves vita zajlik le a tag-
gyűléseken, az intéző bizott-
ság ülésein, de ha határozat 
születik, a tagság tel jes egy-
ségben ha j t j a végre a hatá-
rozatokat. 

A pártszervezet 
és harcos vitái jelentik a má-
sik tanulságot. A pár t min-
dig ba jba jut, ha a vezetés 
elszakad a tagságtól, ha a 
vita ellaposodik, a helyeslő 
felszólalások egymásutánjává 
vélik, ha a határozatok meg-
hozatalában csak egy-két ve . 
zető vesz részt. 

A pártszervezet tagságá-
nak, a vezetésnek az ellen-
forradalom tanulságait azon-
ban nem csupán a pártszerve-
zet életével kapcsolatban kell 
levonnia. A pár t az egyetem 
irányító ereje, figyelmét 
egyetlen kérdés sem kerül-
heti el, fel kell mérnie az 
elmúlt évek hibáit, ezeknek 
a hibáknak a hatását , s ke-
ményen harcolni azért, hogy 
ezek a hibák soha többé meg 
ne ismétlődjenek, bármilyen 
tetszetős „szocialista" színe-
zetű csomagolásban is eleve-
nítenék fel azokat. 

Ha az elmúlt hónapok re-
vizionista jelszavait vizsgál-
juk, úgy tűnik, hogy az el-
múl t tizenkét évben az egye-
temen semmi mást nem kö-
vet tünk el. mint szektás, dog. 
matikits hibákat . Ha a való-
ságot nézzük, és azt elemez-
ve vizsgálódunk, az fog ki-
derülni, hogy az egyetemen 
követtünk el ugyan szektás 
hibákat — leginkább n oárt 
belső életében, az Ifjúsági 
mozgalom irányításában, az 
oktatásban — de legalább 
ennyire jellemző az egész 
egyetemi munkánk ra — ká-
der. oktató és i f júsági m u n -
kánkra egyaránt, — az elv-
telen ajnározás. az elvi ha tá-
rozatlanság. az engedékeny-
ség és elnézés politikája. 

Követlünk el h hibákat a 
pártvezetés módszereiben, 
ná lunk is virágzott a szemé-
lyi- kultusz. Mereven, nem 
elég pedagógiai bölcsességgel 
és életszerető szívvel fogtuk 
fel az if júségi szövetség fel-
adatait , sok hibával folyt a 
világnézeti nevelés. Mindeb-
ből azonban nem következ-
het az a politikai helyzet, 
ami október 23-a előtt kiala-
kult . október 23-a u tán volt 
és részben ma is van az egye-
temen. Mivel lehet magya-
rázni. hogy munkás-paraszt 
f ia talokban többéves egye-
temi tanulás után. azon az 
egyetemen, amelyről számta-
lanszor büszkén mondottuk 
el, hogy „a ml egyetemünk", 
olyan mélyen hatot t a nacio-
nalizmus mérge? Mivel 'ehet 
magyarázni, hogy különböző 
burzsoá elméleti köntörfala-
zások „a szocializmus ideoló-
giájának továbbfejlesztése" 
igényével léptek fel és sok 
f iatal t megtévesztettek? Mi-
vel lehet magvarázni, hogv a 
prole tárdikta túra á l lamának 
akaratából és segítségével az 
egyetemre jutot t fiatalok, 
azok, akik a prole tárdikta tú-
ra nélkül soha sem gondol-
hat tak volna az egyetemre — 
felléptek a prole tárdikta túra 
ellen? Mivel lehet magyaráz-
ni. hogy akadtak fiatalok, 
akiknek családja évtizedek 
óta küzd a munkásmozgalom 
harcaiban, s akik mégis a 
munkásmozgalom vezetöere-
.10. n Szovjetunió elleni han-
gulatkeltés hatása alá kerül-
tek? 

Csak a dogmatikus hibák 
vezettek ide? Nyilvánvaló, 
hogv nem, A szektás hibák 
eredménvezhet ték azt, hogv 
a f iatalság nem értet te meg 
p m a r x i z m u s - l e n i n i z m u s ta-
nításait eléggé mélven, de 
nem eredményezheti azt. 
hogy e l lenforradalmárként 
ellene forduljon. A bal az, 
hogy a „ml egyetemünk" lé-
nyegében felemás egyetem 
volt. Sok, a Horthy-rendszer-
ből örökölt ok ta tóva l t radí-

cióval vojt terhes. A nézetek 
tisztázására nem folyta t tunk 
magas színvonalú elvi harcot. 
Nem alkalmaztuk a szüksé-
ges adminisztratív módszere-
ket sem, hogy az elvi harc-
ban megvert nézetek után a 
nézetek képvigelőlt is kiszo-
rítsuk az egyetemről. Lap-
pangó, de a nyilvánosságot 
gondosan elkerülő harcok 
folytak, melyek tág teret en-
gedtek a rendszerünkkel 
szemben álló, de ál talunk tá -
mogatott embereknek ar ra , 
hogy „hősi szerepet" vállal-
janak. Az állami és sokszor 
párt-elismerés és támogatás 
biztonságával játsszák meg 
az „ellenállót", a „humanis-
tát", a „nélkülözhetetlen 
szakembert" és a suba alat t 
bátor bíráló szerepét. Hibá-
ink ezeknek a „lojál isaknak" 
panoptlkuml torzító tükrében 
az i f júság előtt százszoros 
nagyságban látszottak. Ez a 
felemásság, — amit mindenki 
látott — úgy rágta az embe-
rek hitét, mint a szú a fá t . 

Felemás egyetemmel 
nem lehot szocialista i f júsá -
got nevelni! Figyelmen kívül 
hagytuk ezt az alapigazságot, 
s vannak, akik ma is ha j la -
mosak arra, hogy figyelmen 
kívül hagyják. Néhány, az el-
lenforradalmi események 
alatt súlyosan kompromit tál t 
ember esetében hallani a ki-
fogásokat: a bűnt kell üldöz-
ni. Igen, de a bűnt emberek 
követték el. A bűn nem most 
született, hanem évek óta 
szülte ú j r a önmagát, halmo-
zódott a képmutatásban, ön-
zésben, karr iervágyban, a 
lapuló, cinikus, megfoghatat-
lan, de ál landóan tapasztal-
ható rombolásban. Még egy-
szer kezdjük ú j r a ezt? Kinek 
használ ez? Kinek lesz Jó? 
Nekünk, a proletárdiktatúra 
ál lamának, a f iatalságnak, 
mely égő hittel szeretne ne-
kivágni az ólét nagy fe lada-
tainak, s hitét ez a felemás-
ság zúzta szét — nem lesz jó! 

A szocialista egyetem ki-
a lakí tásának nemcsak elvi; 
hanem személyi konzekven-
ciáit is megalkuvás nélkül, 
eltökélten le kell végre von-
ni. Ezért íródott ez a cikkso-
rozat is. Hogy ne lehessen 
Idők múltával rózsaszínű pa-
lásttal l á tha ta t lanná födni a 
bűnt, hogy ne csempéssze 
magát vissza az, aki bűnös. 
Világos és egyenes beszédre 
van szükség. Az ifjúsággal, a 
még mindig magukat mar-
cangoló, az igazságot és a 
jövő ú t j á t kereső becsületes 
emberekkel csak így lehet 
szót érteni. Fel kellett tárni n 
tényeket. Lássa mindenki: ez 
volt. Gondolja meg mindenki, 
miért lehetet t mindez. A té-
nyek elhallgatásának, a "fon-
tolva magyarázgatásnak* po-
l i t iká jára már eléggé ráfi-
zettünk. 

A Lények í ^ ' Ü 
mekkora a felelőssége. Ez Is 
tiszta helyzetet teremt. Amíg 
ál talában beszélünk arról, 
hogy "bűnök és bűnösök-
voltak, addig bizonytalanság-
ban t a r t juk azokat is, akli: 
megzavarodva kisebb hibá-
kat követtek el ugyan, de 
szót értve velük, ismét bará-
ta inkká lesznek. A ködös 
helyzet csak azoknak kedvez, 
akik el tűnni, vagy "nagyot 
fognl« aka rnak a zavaros-
ban, 

Az el lenforradalom sok 
kár t okozott az egyetemen 
is, s hatásával , mely egyre 
gyengül ugyan, sokáig fo-
gunk találkozni. Kemény, 
meg nem alkuvó harcra van 
szükség, hogy az egyetem 
végre a mi egyetemünkké 
váljon. Bízunk abban, hogy 
az egységes, az eddigi harc-
ban összeforrt, a tanulságo-
kat nem felej tő pártszerve-
zet a szocializmust akaró 
pértonkívüliek támogatásá-
val eléri ezt a célt, s akkor 
az egyetem soha többé nem 
lesz e l lenforradalmat elindító 
vezető erő sem Szegeden, 
sem Magyarországon. 

Se, G. 
(Vége.) 


